¹³ Tăng 08 doanh nghiệp so với quý III.

¹⁴ Trong đó, có 58 doanh nghiệp nội địa được hưởng chính sách giảm tiền ký quỹ (được rút 80% tiền ký quỹ) theo Nghị định số 94/NĐ-CP của Chính phủ.

¹⁵ (1) Đảm bảo các hoạt động du lịch trong dịp Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023, Lễ Giỗ tổ Hùng Vương (10/3AL), Lễ 30/4, 01/5 và 02/9; (2) Tuyên truyền Lễ hội Hoa Ban năm 2023 và Ngày hội Văn hóa, Thể thao và Du lịch các dân tộc tỉnh Điện Biên lần thứ VII; (3) Khuyến khích sử dụng sản phẩm OCOP của tỉnh làm quà tặng nhân dịp tết Nguyên đán Quý Mão 2023; (4) Thực hiện các biện pháp ổn định, phát triển thị trường lao động linh hoạt, hiệu quả bền vững và chăm lo đời sống cho người lao động; (5) Tham gia dự án “Tăng cường năng lực cạnh tranh khu vực tư nhân Việt Nam”; (6) Dự thảo công văn mời tham dự Hội thảo “Các giải pháp thu hút khách du